
VENEDİK & MİLANO TURU 2026 TK 

VENEDİK (2) & MİLANO (2) 

1. GÜN                İSTANBUL – BOLOGNA – VENEDİK 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli 

misafirlerimiz buluşuyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile 

uçuş. Varışımızı takiben havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile panoramik Venedik 

şehir turu. Şehir turumuzda ünlü San Marco Meydanı ve Kilisesi, mahkumların ceza evine girmeden 

önce son bir kez Venedik’e baktığı Son Nefes Köprüsü, Büyük Kanal ve üzerinde bulunan Rialto 

Köprüsü, Dükler Sarayı, Çan ve Saat Kulesi ve Giorgio Maggiore Kilisesi görülecek yerler arasındadır. 

Şehir turumuz ardından serbest zaman. Serbest zaman sonrası otele transfer. Konaklama otelimizde. 

  

2. GÜN                VENEDİK 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak 

düzenleyeceği Murano & Burano & Venedik Turu (kişi başı 95€)’na katılabilirler. Turumuzda 

Venedik’in cam işçiliğiyle ünlü Murano adasını ve renkli evleriyle ünlü Burano adasını ziyaret edecek 

aynı zaman Venedik’te bir daha görmek istediğiniz yerlerde vakit geçirme şansınız olacak. Turumuz 

sonrası otele transfer. Konaklama otelimizde. 

  

3. GÜN                VENEDİK – MİLANO 

Sabah kahvaltısının ardından Milano şehrine hareket. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin güzergah 

üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Verona & Garda Gölü Turu (kişi başı 50€)’na katılabilirler. 

Turumuzda tarihteki en büyük aşk hikayesine konu olmuş Romeo&Julietin evi, Verona Arena’sı, 

değişik mimarisiye Scaligero Köprüsü ve Verona Katedrali görülecek yerler arasındadır. Verona 

turumuzun ardından Kuzey İtalya’nın en güzel göllerinden birisi olan Garda Gölü’nü ziyaret edeceğiz. 

Ardından Milano şehrine yolculuğumuz kaldığı yerden devam ediyor. Varışımızı takiben panoramik 

Milano şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzda tamamlanması yaklaşık 500 yılı alan İtalya’nın en 

büyük 2. Kilisesi olan Milano Duomo’su, Fortezza kalesi, dünyanın en ünlü moda mağazalarına ev 

sahipliği yapan Vittorio Emmanuele Galerisi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrasında otele 

transfer. Konaklama otelimizde. 

  

4. GÜN                MİLANO              

Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek 

olan Como Gölü & Outlet & Lugano(İsviçre) Gölü Turu (85 Euro)’na katılabilirler. Turumuzda Alpler’in 

eteklerinde uzanan büyüleyici manzarasıyla Lombardiya bölgesinin buzul gölü Como ve çevresini 

ziyaret ediyoruz. Ardından dünyaca ünlü markaları bulabileceğiniz outlette alışveriş imkanı. Outlet 

ziyareti ardından Alpler’in eteklerinde bulunan İsviçre’nin en şık ve varlıklı göl kasabalarından bir 

tanesi olan Lugano’ya hareket. Fotoğraflamaya doyamayacağınız göl kenarındaki cafeleri ile meşhur 

olan doğa harikası turumuzun ardından Milano’ya dönüş ve otelimize transfer. Konaklama otelimizde. 

  

5. GÜN                MİLANO – İSTANBUL       



Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve serbest zaman. Arzu 

eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Serravalle Outlet Turu (55 Euro)’na katılabilirler.  

Turumuz sonrası Milano Havalimanı’na transfer oluyoruz. Bagaj ve check-in işlemlerinin 

tamamlanmasının ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket. Varışımız ile birlikte 

turumuzun ve servislerimizin sonu. 

  

  

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN 

İSTANBUL IST – BOLOGNA BLQ 13:15 13:50 TK 1323 GİDİŞ 

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN 

MILANO MXP  – İSTANBUL IST 18:35 23:35 TK 1876 DÖNÜŞ 

 

OTEL KATEGORİSİ 3 VE 4 YILDIZLI OTELLER 

Milano Merkeze 10 – 15 km. mesafedeki oteller 

Venedik Vicenza, Mestre, Treviso, Padova, Lido de Jesolo bölgeleri 

 

TÜM EKSTRA VE GÜZERGAH ÜZERİ EKSTRA TURLAR DÂHİL! 

●​ DAHİL OLAN TURLAR YAŞ GRUBU KAMPANYA FİYATI 

Verona & Garda Gölü Turu + Murano & Burano & 
Venedik + Como Gölü & Lugano & Fox Town Outlet + 
Serravalle Outlet Turu 

YETİŞKİN (17 yaş ve üzeri) 285€ YERİNE 250€ 

ÇOCUK (7 yaş – 16,99 yaş) 285€ YERİNE 150€ 

BEBEK (0 yaş – 6,99 yaş) ÜCRETSİZ 

 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler 

●​ Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Bologna (BLQ) / Milano (MXP) – İstanbul (IST) parkurlarında

●​ Havalimanı vergileri 

●​ 3 ve 4 yıldızlı otellerde 4 gece oda-kahvaltı konaklama 

●​ Alan-otel-alan transferleri 

●​ Tüm şehirler arası transferler 

●​ Panoramik Milano ve Venedik şehir turları 

●​ Şehir vergileri (25€) 

●​ Vaporetto ücreti (15€) 



●​ Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 

●​ Vize ücreti ve servis bedeli 

●​ Seyahat Sağlık Sigortası 

●​ Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

●​ Öğle yemeği, akşam yemeği ve diğer öğünler 

●​ Otel ekstraları ve kişisel harcamalar  

●​ Ekstra turlar, güzergah üzeri ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler 

●​ Müze ve ören yerleri giriş ücretleri 

●​ Fiyata dahil olarak belirtilmemiş tüm servisler 

●​ Venedik turist vergisi 

●​ Seyahat Sigortası  20 Euro acenteye ödenir 31 gün kala iptal ve değişikliği kapsar  

 

NOT  

●​ Misafirlerin satın aldıkları paket tipine göre fiyata dâhil olan hizmetler değişiklik gösterir. 

●​ Paket tipleri tur rezervasyonu esnasında satın alınmalıdır. Rezervasyon sonrasında değiştirilemez. 

●​ İç hat bağlantıları için fiyat ve müsaitlik sorunuz. 

●​ Tur programında belirtilen ekstra tur fiyatları kişi başı fiyatlardır. 

●​ Şehir turları esnasında şehir merkezine ulaşım şehirdeki yoğunluğa bağlı olarak toplu taşıma ile yapılabilir. 

●​ Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak isteme

dinlenme tesisi vb. noktalarda bekletilir. 

●​ Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında konakla

durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce acentelerimize yazılı olarak bilgi verilecektir. 

●​ 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve/veya ilave açılır-kapanır e

●​ Avrupa özelinde bazı şehirlerde 3 kişilik oda bulunmadığından 3 kişilik oda yerine çift kişilik oda + tek kişilik o

sağlanabilir. 

●​ Yatak tipi talepleri otel müsaitliğine bağlıdır, garanti edilemez. 

 


